«YTBEPIKXA IO»

«COTJACOBAHO»

PexTop (esiepanbHOro rocy1apcTBEHHOI0
HauanbpHuk JlenapramMmeHTa OXpaHbl 610/ DKETHOr0 00pa30BaTe/IbHOIO yUPEIKICHNA
3/10pOBbs HaceseHHs KeMepoBCKoH piciero obpasopanns « KemepoBckui
obnactu ' rocy/1apcTBEHHbIH MEIUIIMHCKUI YHUBEPCATET»

YYEBHO - HPOI/BBOIICTBEHHBIﬁ IJIAH
MNOJArOTOBKH CHELIUAJIMUCTOB 3JIPABOOXPAHEHMUS
1O IPOTPAMMAM JIONMOJHUTEJBHOT'O MPO®ECCUOHAJBHOIO OBPA3OBAHMSI

HA 2019 T'OJI (3a cuer cpeacTs dexepanbHoro G1o/xera)



1. Kadeapa noJuKJIMHUYECKOH Tepanuu, NOCJIeTUNIOMHONA MOATOTOBKH H CECTPUHCKOIO J1eJ1a

No HanmeHnoBanue UKIOB MOBBIIICHUS Bun Kontunrent cnymareneit Cpoxku Uucno Ilpomomxu Kon-Bo
mn  kBanudukanuu [1K (crennanbHOCTh WK Tema) K (Bpaun) MIPOBEJCHMUS CIIyIla- TENbHOCTb |  Yel08eKO-
Tenei (dacen) uacos
1 2 3 4 6 7 8 9
1 Tepanus IIIT  Bpauum OBII, Tepanestsi, He padoTaBmme = 04.02— 18.05.2019 5 504 2520
TepaneBTamMu Oosee 5 et
2 Tepanus OV  VYuacTkoBbl€ T€paneBThl, TEPANIEBTHI 11.02 — 14.03.2019 15 144 2160
3 Ckopast MeIMLIMHCKAsl TOMOIIb OY  Bpauu — ckopoil MEJUIIMHCKOM TOMOLIU 18.03 - 12.04.2019 29 144 4176
4 Tepanus OV  VwyacTkoBbl€ T€paneBThl, TEPANIEBTHI 15.04 — 14.05.2019 20 144 2880
) Tepanus OV  VwyacTkoBbl€ T€paneBThl, TEPANIEBTHI 09.09 - 05.10.2019 10 144 1440
6 OO6mias BpaueOHas MpakThka (cemeiHas OY  Bpauu OBII 7.10.19-2.11.19 5) 144 720
MEJIUIIMHA)
Hroro: 84 13896
2. Kadenpa noJMKJIMHUYECKOI NeIHATPUN U MPONeIeBTHKH TeTCKUX 0oJ1e3Heil
No HaunmMmeHoBaHME IIUKIOB MTOBBIIICHUS Bun KontunrenT cinymarenei Cpoxku Uucno Ilpogomxu Kon-Bo
mn  kBanudukanun [1K (crenuansHOCTh HilH TeMa) [IK (Bpaum) MIPOBEICHUS Clylla-  TEIbHOCTb  Yel08eKO-
Tene (vacer) uacos
1 2 3 4 6 7 8 9
1 [lequarpus OV  Bpauu - nenquaTpsbl, y4acCTKOBbIE 28.01 - 27.02.2019 13 144 1872
NeTUATPHI
2 [lequarpus OV  Bpauu - nenuaTpsbl, y4acTKOBbIE 02.09 - 28.09.2019 7 144 1008
NeTUATPEI
Hroro: 20 2880




3. Ooyuamouuii CHMYJISIHHOHHBIH IEHTP MO AKYIIEPCTBY M THHEKOJIOTHHI

Ne | HammenoBanue nukioB [1K (cnenmansnocts wnu Tema) | Bug [IK KonTunrent ciaymareneit Cpoku npoBeieHus Yucino Ipono Kon-Bo
(Bpaun) ClyIa- e YEJI0BEKO-
Tenei TCIBH 4acoB
oCTh
(uachl)
1 | AxTyanbHbIe BOIPOCHl OHKOTHHEKOIOTHHU: 10% Bpauu akymeps - runekosnorun | 09.01.19-22.01.19 18 72 1296

CKPUHHHT U NPOQHIAKTHKA (IPAKTUYECKHUI KypC C
HCIOJIb30BAHUEM CUMYJISIIIMOHHBIX TPEHAXKEPOB)

2 | Kiimandeckoe akymepcTBo. AHTEHATAIBHBINA yXOT TV Bpaun akymeps! - ruaekonorn | 14.01.19-02.02.19 18 108 1944
(TpaKTUYECKHUil KypC ¢ CIIOIb30BaHUEM
CHUMYJISIIMOHHBIX TIATQOPM U TPEHAKEPOB POJIOB)

3 | OHmockomuss B aKylmIepCTBE M TMHEKOJOTHHU 10% Bpauu akymeps - runekosnorun | 21.01.19-09.02.19 11 108 1188
(mpakTHUecKuit  Kypc C  HCIOJB30BaHHEM
CHMYJISIIMOHHBIX TPEHAKEPOB)

4 | Knunnueckoe aKyIIepcTBoO. OneparuBHOE 184 Bpaun akymieps! - ruaekonorn | 28.01.19-16.02.19 18 108 1944
aKyIepcTBO Heotnoxuele COCTOSIHUS
(mpakTHUeCKM#  Kypc €  HCIIOJIb30BaHUEM
CHUMYJIILIMOHHBIX TJIATQOPM U TPEHAKEPOB POJIOB)

5 | 3a0osieBaHus HIEHKU MaTKH, BYJIbBBI U Biarajiuiia. 184 Bpaun akymeps! - ruaekonorn | 04.02.19-26.02.19 18 108 1944

OCHOBBI KOJIBIIOCKOIIMH B aKyIIEPCTBE U
TMHEKOJIOTUH (MPAaKTUYECKUI KypC C
VICII0JIb30BAHNEM CUMYJISIHMOHHBIX TPEHAKEPOB)

6 | Kimmandeckoe akymepcTBo. AHTEHATAIBHBIA yXOT 184 Bpaun akymieps! - ruaekonorn | 04.02.19-26.02.19 18 108 1944
(mpakTHUECKHUil Kypc ¢ HCIIOJIb30BaHHEM
CHUMYJISIIMOHHBIX TUIATQOPM U TPEHAKEPOB POJIOB)

7 | OHIOCKONUS B  AKyIIEpPCTBE UM TMHEKOJIOTUH TY Bpauu akymeps! - runekonorn | 04.03.19- 25.03.19 10 108 1080
(mpakTHUeCKU  Kypc € HCIIOJIb30BaHUEM
CHUMYJIILLMOHHBIX TPEHAXKEPOB)

8 | DHjockomuss B aKylIepcTBE W T'MHEKOJIOTHH Y Bpaun akymeps! - runekonorn | 13.05.19-01.06.19 11 108 1188
(mpakTHUeCKMt ~ Kypc € HCIIOJIb30BaHUEM

CUMYJIINUOHHBIX TpCHa)KCpOB)

9 | DHpockomusi B AKymIepCTBE M T'UHEKOJOTHUH TY Bpauu axymeps! - runekonorn | 04.09.19 - 24.09.19 10 108 1080




(mpakTUYeCcKUi  Kypc C UCIIOJIb30BaHUEM
CHUMYJIIIMOHHBIX TPEHAKEPOB)
10 | Knuanueckoe aKyIIePCTRBO. OrnepaTuBHOE TY Bpauu axymeps! - runekosorn | 09.09.19 - 28.09.19 18 108 1944
aKyILEpPCTBO. Heotnoxubie COCTOSIHUS
(mpakTUYeCcKUi  Kypc C HCIIOJIb30BaHUEM
CHUMYJIIIMOHHBIX TIATGOPM U TPEHAKEPOB POJIOB)
11 | Knuanueckoe aKyIIePCTRBO. OnepaTuBHOE TY Bpauu axymeps! - runekonorn | 14.10.19 - 02.11.19 18 108 1944
aKyILIEpPCTBO. Heotnoxubie COCTOSIHUS
(mpakTUYecKUi  Kypc C HCIIOJIb30BaHUEM
CHUMYJISIIMOHHBIX TIATQOPM U TPEHAKEPOB POJIOB)
12 | Knuauueckoe akymepcTBo. AHTEHATaIbHBIN YXOA Y Bpauu akymeps! - runexonorn | 18.11.19 - 07.12.19 18 108 1944
(mpaKTHYECKUIl KypC C HCIIOJIb30BAaHHEM
CUMYJISIITUOHHBIX MIaTQOPM U TPEHAKEPOB POJIOB)
UTOro 186 19440
4. Kypc MenunuuHckoro npasa (kadeapa cyaedHoi MeIMUIMHBbI 1 MEIUIMHCKOIO PaBa)
Ne HanmMeHoBaHMe IMKIIOB MOBBILICHUS Bun KoHTuHrenT cinymarenei Cpoku Yucno [Ipomomxk Kon-Bo
m\n | kBanmu¢pukanmu [1K (crenuaibHOCTh WM TEMA) IIK (Bpaum) IIPOBEACHUS ciyma- " 4eno6exo-
Tenel TeNbHOCTb yacog
(vacer)
1 2 3 4 6 7 8 9
1 «Bormpocsl MEIUIIMHCKOTO IIPaBay Y Bpaun 09.01 - 30.01.2019 20 96 1920
2 «BoIpock METUIIMHCKOTO TIPaBay TY 11e4e0HOTO, MeANATPUIECKOTO, 04.02 - 25.02.2019 20 96 1920
MEIHUKO-TIPOPHUIAKTHUECKOTO,
3 «Bormpockl MEIULIMHCKOTO IIPaBay TY CTOMATOJIOTHYECKOT0 TIPOMUIS 11.03 - 30.03.2019 20 96 1920
4 «Bonpockl MEAUIIMHCKOTO TTpaBa TY 02.09 - 21.09.2019 27 96 2592
HUroro: 87
384 8352




. Kadenpa ruruennt

No HanmeHnoBanue UKIIOB MOBBIIICHUS Bun Kontunrent cnymareneit Cpoxku Uucno Ilpomomxu Kon-Bo
n\i kBanudukanun [1K (crenuanbHOCTH WIH TeMa) IK (Bpaun) MIPOBEJCHMUS CIIyIIa- TEJNbHOCTb = YEJIOBEKO-
Tenei (dacen) JacoB
1 2 4 6 7 8 9
1 CaHuTapHO-TUTHEHUYECKHE I1IT Bpauu 1o o0ueit rurueHe 14.01.- 23.04.2019 4 504 2016
nabopaTopHbIe HCCIeI0BaAHUS
2 I'uruennyeckoe BociuTanue I1IT Bpauu no ob1eit rurueHe 14.01.- 23.04.2019 1 504 504
Hroro: 5 2520
6. Kadenpa gakyabrerckoii Tepanuu, npog0osae3Heil M IJHTOKPHUHOJIOTHA
Ne HanMeHnoBanne MUKIOB OBBIIIEHUS Bun KonTuHrenr cinymarenen Cpoxu Yucno  [Ipomomxu Koi-Bo
m\n  kBanudukanuu 1K (cremuansaocts win tema) 1K (Bpaun) MIPOBEACHUS ciymia- TEIBHOCTE | yenogexo-
Tenen (1achr) uacos
1 2 3 4 6 7 8 9
1  Tpodmnaronorus U OpraHU3aIis MeIHUIMHCKON TY  Bpauu Bcex CIEIUaTbHOCTEH, 11.02—- 2.03.2019 20 96 1920
IIOMOIIU TPYAAIIUMCSA IIPOMBINIIICHHBIX Y4acTBYIOLIME B IIMO
HpEeANPUATUN
[Ipodnaronorus OY  Bpauu npodmnaroinoru, npencenarenu BK  11.02 — 12.03.2019 4 144 576
IIpopmaronorus u opraHu3alus MEJUIUHCKON TY  Bpauu Bcex cnenuaibHOCTEM, 18.03 - 6.04.2019 15 96 1440
MIOMOIIY TPYISAIIUMCS TPOMBIIITICHHBIX yaactByromue B [IMO
MpEeIIPUATHI
4 IlpopmaTonorus u OpraHu3anus MEAUIUHCKOM TY  Bpauu Bcex cnenuaibHOCTEM, 13.05-01.06.2019 16 96 1536
MIOMOIIY TPYISAIIUMCS TPOMBIIITICHHBIX yaactByromue B [IMO
MpEeIIPUATHI
5 IIpopnaronorus u opraHu3alus MEIUIUHCKON TY  Bpauu Bcex cnenuaibHOCTEM, 30.09 — 19.10.2019 20 96 1920

MTOMOIIY TPYASAIINUMCS IPOMBIIIIEHHBIX
NpeIIpUATUI

yuactBytoue B [IMO




6 [Mpodmaronorus OY  Bpauu npodmaromnoru, npenceaarenn BK | 30.09 — 26.10.2019 5 144 720
7 ITpodmarosorus 1 OpraHU3aIys MEAUIIMHCKON TY  Bpauu Bcex cnenuaibHOCTEMH, 5.11.-23.11.2019 15 96 1440
NOMOIIY TPYASIIMMCS IIPOMBIIIICHHBIX Y4acTBYIOIIUE B IIMO
MpEeANpUATUN
8 ITpodmarosorus 1 OpraHU3anus MEAUIIMHCKON TY  Bpauu Bcex cnenuaibHOCTEH, 2.12.-21.12.2019 16 96 1536
MOMOIIHY TPYAAIIMMCS IPOMBIIIICHHBIX YYacTBYIOLIUE B IIMO
MpEeANPUATUN
111 11088
7. Hukabl npogeccuoHAIbHOI NMepenoAroToBKYA B pAMKAaXxX J0MOJTHUTEIbHBIX YACOB, BbIIEJIeHHBIX (peepabHbIM 0I01KETOB M0
HALMOHAJIBLHOI porpamMmMme «310poBbe»
Ne HanMeHnoBanue MUKIOB MOBBIIIEHUS Bun KonTuHrenr cinymarenen Cpoxu Yucno  [Ipomomxu Koi-Bo
m\n  kBanudukanuu 1K (creruansaocts win tema) 1K (Bpaun) MIPOBEACHUS ciymia- TEIBHOCTE | yenogexo-
TeJen (uachr) yacoe
1 2 3 4 6 7 8 9
1 Oumnkonorus T1IT Bpaun CcHelualIbHOCTEH COTJIaCHO 2.09.19-2.12.19 9 504 4536
kBauUKaMOHHBIX TpeOoBaHmii [Ipukasa
M3 P® No707n1
Kapnuonorus I1IT Bpauu Tepamnestsi, OBII 2.09.19-2.12.19 504 504
OyHKIMOHATBHAS TUATHOCTHKA 111 Bpaun crieranbLHoCTeR cormacao| 2.09.19-2.12.19 9 504 4536
KBaM(UKAIMOHHBIX TpeOoanmii [Ipukaza
M3 P® Ne707nH
4 | Dagockonus 11 Bpauu CIELHAILHOCTEN comtacio  2.09.19-2.12.19 3 504 1512
kBau(uKkanuoHHBIX TpeboBanuii [lpukasa
M3 P® Ne707nH
5 VapTpa3BykoBas AMarHOCTHKA TIT Bpaun CIHELNAIBHOCTEH cormacio  2.09.19-2.12.19 29 504 14616
kBau(ukanuoHHBIX TpeboBanuii I[lpukaza
M3 P® Ne707H
51 25704




8. IIMKJIBI 00111eT0 YCOBEPIIEHCTBOBAHUS B PAMKAX IONOJTHUTEIbHBIX YACOB, BbIIeJIEHHBIX (pelepajibHbIM OK0I:KEeTOB 10 HAIMOHAJILHOI

nporpamMmme ((3I[0p0Bbe»

Ne HanmenoBanue UKIIOB MOBBIILIECHUS Bun KontuHrenr ciaymarenei Cpoku Yucno Ilpomomkn Koi-BO
m\n  kBanudukaryu 1K (crermansaocts win Tema) 1K (Bpaun) MPOBEACHUS ciyma- TEIBHOCTh  yeno8eKo-
Tenen (aachi) uacos
1 2 3 4 6 7 8 9

AKYIIepCTBO U THHEKOJIOTHs Bpaun CHeIraaIbHOCTEH cormacio  7.10.19-12.11.19 9 180 1620
KBaJIN(DUKALIMOHHBIX TpeOoBaHUI
[Ipukaza M3 PO No707u

Heonaromnorus Bpauu crienmaibHOCTEH cOTIIacHO 30.09.19-02.11.19 9 180 1620
KBTI (UKAITMOHHBIX TPEOOBAaHUI
[Ipukaza M3 PO No707u

AHECTE3HO0JIOTHS U PEAaHUMATOIOTHS Bpauu criermanbHOCTEH COTIACHO 28.10.19-30.11.19 3 180 540
KB (PHKAIIMOHHBIX TPeOOBaHUI
[Tpuxaza M3 P® Ne707u

Kapnuonorus Bpauu cnenuanbHOCTEH COracHo 16.09.19-17.10.19 2 180 360
KBaJIM()UKAIIMOHHBIX TpeOOBaHUMN
ITpuxaza M3 P® Ne707n

JI®K u ciopTuBHAs MEIUIIMHA Bpauu criermanbHOCTEH COTIACHO 9.09.19-12.10.19 1 180 180
KBAJTM(HKAIIMOHHBIX TPeOOBaHUI
[Tpuxaza M3 P® Ne707u

Nudexnmonnsie 0one3nn Bpauu cnenuanbHOCTEH COracHoO 2.09.19-5.10.19 1 180 180
KBaJIM()UKAIIMOHHBIX TpeOOBaHUN
ITpuxaza M3 P® Ne707H

KJI Bpauu criermansHOCTEH COTIacHO 21.10.19-25.11.19 2 180 360
KBAJTM(PUKAIIMOHHBIX TPEOOBaHUI
[Tpuxaza M3 P® Ne707u

OO6mass BpaueOHas TmpakThKa (cemeiHas Bpauu cnenmanbHOCTEH COrTacHO 7.10.19-9.11.19 1 180 180

MEIHIIMHA )

KBAJTM(HUKAIIMOHHBIX TPeOOBaHUI




ITpuxaza M3 P® Ne707n

Opranuszanus 3IpaBOOXpPaHEHUS
00IIeCTBEHHOE 3/I0POBBE

Bpauu cnenuanbHOCTEN COIIACHO
KBTI (UKAITMOHHBIX TPeOOBAHUI
ITpuxaza M3 P® Ne707n

7.10.19-19.11.19

16

180

2880

OTOpUHOIAPUHTOJIOT U

[Tennatpus

Bpauu cnenpanbHOCTE# COTsIacHO
KB (PUKAIIMOHHBIX TPeOOBAHUI
[Ipukaza M3 PO No707n

Bpauu cnenuanbHOCTEN COIIACHO
KBTI (UKAITMOHHBIX TPEOOBAaHUI
[Tpuxaza M3 P® Ne707u

14.10.19-19.11.19

02.09.19-5.10.19

180

180

360

1260

PeBmatomnorusa

Pentrenonorus

Bpauu crienmansHocTel coriaacHo
KBaJIM()UKALIMOHHBIX TPeOOBaHUMN
[Ipukaza M3 PO No707u

Bpauu cnenuanbHOCTEN COIIACHO
KBAJTM(PHKAIIMOHHBIX TPeOOBaHUI
[Tpuxaza M3 P® Ne707u

11.11.19-14.12.19

18.11.19-25.12.19

180

180

180

720

CromMaronorus JACTCKasa

Bpauu cnienuanbHOCTEHN COIIACHO
KBaJIM()UKAIIMOHHBIX TPeOOBaHUMN
ITpuxaza M3 P® Ne707n

8.10.19-11.11.19

180

1260

CromMaronorus oproneaniuccCKkas

Cromaronorus Xupypraueckas

Bpauu cnienuanbHOCTEHN COIIACHO
KBaJIM()UKAIIMOHHBIX TpeOOBaHUMN
ITpuxaza M3 P® Ne707n

Bpauu cnenuanbHOCTEN COMIACHO
KBAJTM(PUKAIIMOHHBIX TPEOOBaHUI
ITpukaza M3 PO Ne707n

9.09.19-12.10.19

14.10.19-16.11.19

180

180

540

900

Tepanus

TpaBMaTOJ'IOFI/ISI H OpTOINCaAnA

Bpauu cnienuanbHOCTEM COIIACHO
KBaJIM()UKAIIMOHHBIX TpeOOBaHUMN
ITpuxaza M3 P® Ne707n

Bpauu cnenuanbHOCTEN COMIACHO

9.09.19-12.10.19

7.10.19-11.11.19

10

180

180

1800

540




Tpaucdyszuonorus

®dusnorepanus

KBAJTM(HUKAIIMOHHBIX TPeOOBAHUI
[Tpukaza M3 PO Ne707u

Bpauu cnenpanbHOCTE# COrslacHO
KB (PUKAIIMOHHBIX TPeOOBAHMI
[Tpukaza M3 PO Ne707u

Bpauu cnenuanbHOCTEN COIIACHO
KBATM(UKAITMOHHBIX TPEOOBAHUI
[Tpuxaza M3 P® Ne707n

02.09.19-2.11.19

9.09.19-12.10.19

180

180

360

180

CDYHKI_[I/IOHaJ'IBHaSI JUAarHoCTuKa

Xupyprus

Bpauu crienmansHocTel coriaacHo
KBaJIM()UKALIMOHHBIX TPeOOBaHUM
[Ipukaza M3 PO No707n

Bpauu cnenuanbHOCTEN COIIACHO
KBTI (UKAITMOHHBIX TPEOOBAaHUI
[Tpuxaza M3 P® Ne707u

16.09.19-24.10.19

1.10.19-2.11.19

180

180

1440

360

DHIOCKOIUA

I"acTposnTeponorus

JepmaTtoBeneposorus

Bpauu cnienuanbHOCTEN COIIACHO
KBaJIM()UKAIIMOHHBIX TpeOOBaHUMN
ITpuxaza M3 P® Ne707n

Bpauu cnenuanbHOCTEN COMIACHO
KBAJTM(PHKAIIMOHHBIX TPeOOBaHUI
ITpuxaza M3 P® Ne707n

Bpauu cnenuanbHOCTEN COIIACHO
KBAJTM(PUKAIIMOHHBIX TPEOOBaHUI
ITpukaza M3 PO Ne707n

10.09.19-25.10.19

19.11.19-23.12.19

7.10.19-12.11.19

180

180

180

360

180

180

Jlerckas Xupyprus

Knunnyeckas ¢papmakosiorus

Bpauu cnienuanbHOCTEM COIIACHO
KBaJIM()UKAIIMOHHBIX TpeOOBaHUN
ITpuxaza M3 P® Ne707n

Bpauu cnenuanbHOCTEN COMIACHO
KBAJTM(HUKAIIMOHHBIX TPeOOBaHUI
[Tpuxaza M3 P® Ne707u

23.10.19-27.11.19

14.10.19-18.11.19

180

180

360

180




Hespouorus

Bpauu cnenuanbHOCTEN COIIACHO
KBTI (UKAIIMOHHBIX TPeOOBAaHUI
ITpuxaza M3 P® Ne707n

7.10.19-12.11.19

180

540

Hedponorus

Bpauu cnenuanbHOCTEN COIIACHO
KBTI (UKAIIMOHHBIX TPeOOBAHUI
ITpuxaza M3 P® Ne707n

10.09.19-15.10.19

180

180

OHKoOJIOTHA

[Icuxnarpus

Bpauu crienmansHocTel coriaacHo
KBaJIM()UKALIMOHHBIX TPeOOBaHUMI
[Ipukaza M3 PO No707u

Bpauu cnenuanbHOCTEN COIIACHO
KBaATM(UKAITMOHHBIX TPEOOBAHUI
[Tpuxaza M3 P® Ne707u

5.11.19-13.12.19

18.09.19-22.10.19

180

180

720

180

HCI/IXI/IanI/IH HapKOJOrusAa

Cromarosorus TepaneBTudeckas

Bpauu crienmansHocTel coriaacHo
KBaJIM()UKALIMOHHBIX TPeOOBaHUMN
ITpuxaza M3 P® Ne707n

Bpauu cnenuanbHOCTEN COMIACHO
KBAJTM(PHKAIIMOHHBIX TPeOOBaHUI
[Tpuxaza M3 P® Ne707u

25.11.19-25.12.19

3.09.19-5.10.19

180

180

360

360

CynebHo-MeUIIMHCKas HKCIepTH3a

Bpauu cnienuanbHOCTEM COIIACHO
KB (PHKAIIMOHHBIX TPeOOBaHUI
[Tpuxaza M3 P® Ne707u

30.09.19-2.11.19

29

180

5220

yr[paBJ'ICHI/IG 1 5KOHOMHKaA (I)apMaI_II/II/I

Bpauu cnienuanbHOCTEM COIIACHO
KBaJIM(DUKAIIMOHHBIX TpeOOBaHUN
ITpuxaza M3 P® Ne707n

1.10.19-5.11.19

149

180

180

26820

Wcnonaurens:
npocdeccop Mozec B.I" 8(384-2) 734600

Pexrop

T.B. ITonmouHukoBa




